SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2785/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019538/2014-43,

RESOLVE

Prorrogar, até a escolha dos novos dirigentes, os mandatos dos Professores

do  Magistério  Superior  OTACÍLIO  AMARAL  FILHO  e FÁTIMA  CRISTINA  DA

COSTA PESSOA, nos cargos de Diretor  Geral  (CD-3)  e Diretor  Adjunto (CD-4),

respectivamente, do Instituto de Letras e Comunicação.

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 2 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2785/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy